ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2018 г. N 1040

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 33 ПОРЯДКА РАЗРАБОТКИ, РЕАЛИЗАЦИИ И ОЦЕНКИ

ЭФФЕКТИВНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРОГРАММ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 33 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

государственных программ Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа

2010 г. N 588 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности государственных программ Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010,

N 32, ст. 4329), дополнить абзацем следующего содержания:

"Форма представления сводной информации о ходе реализации

государственной программы на приоритетных территориях, в том

числе по субъектам Российской Федерации (за исключением

государственных программ, мероприятия которых не имеют

территориальной привязки и (или) предмет которых исключает

возможность их реализации на приоритетных территориях),

утверждается Министерством экономического развития Российской

Федерации по согласованию с федеральными органами

исполнительной власти, ответственными за социально-экономическое

развитие приоритетных территорий.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ